Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 года                                                                           № 67/244
г. Ставрополь

Об извещении кандидатов, избранных депутатами Ставропольской городской Думы седьмого созыва по единому избирательному округу о результатах выборов 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»  избирательная комиссия города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Известить кандидатов, избранных депутатами Ставропольской городской Думы седьмого созыва по результатам голосования на выборах           18 сентября 2016 года за списки кандидатов, выдвинутые следующими избирательными объединениями:

1.1. Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
Мишина Юрия Даниловича;
Оплочко Екатерину Александровну;

Скакуна Василия Александровича;
Колягина Георгия Семеновича;
Виниченко Александра Павловича;

Акишева Олега Алексеевича;
Шарабка Андрея Дмитриевича.

1.2. Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России:

Жириновского Владимира Вольфовича.

1.3. СТАВРОПОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Гончарова Виктора Ивановича.

1.4. Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае:

Горло Сергея Алексеевича.

2.  Поручить председателю избирательной комиссии города Ставрополя Филиппченко В.В. направить незамедлительно извещения лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

Председатель                                                                                      В.В. Филиппченко
Секретарь                                                                                Е.С. Морозова